
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ADMD – VEŘEJNOST

Jak Vaše osobní údaje používáme?

Díky poskytnutí osobních údajů Vám můžeme zasílat novinky z ADMD, aktuality od
našich členů a partnerů, zajímavosti o dřevostavbách a pozvánky na akce
prostřednictvím e-mailu a to maximálně v rozsahu 12x za rok.

Jaké typy osobních údajů zpracováváme?

* e-mailová adresa, jméno a příjmení

* telefonní číslo - pouze v případě, že poptáváte stavební dozor

* kraj, kde poptáváte stavební dozor - pouze v případě, že poptáváte stavební dozor

Kdo má přístup k vašim osobním údajům?

Zpracování osobních údajů je prováděno ADMD, osobní údaje však mohou pro ADMD
zpracovávat i případní další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací.
V současné době ADMD používá tyto zpracovatele: Pechardesign, Active 24, Facebook,
Google, Ecomail. V případě registrace na návštěvu stavby Dne otevřených dřevostaveb
je Váš kontakt předán dodavateli stavby, který zajišťuje organizaci v den akce.

Máte právo odvolat souhlas?

Kdykoliv můžete odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů. V takovém případě
Vám ADMD již nebude moci posílat další nabídky a informace podmíněné Vaším
souhlasem.

Svůj požadavek na vyloučení z naší databáze můžete provést těmito cestami:

* na základě postupu dle pokynů uvedených v každém newsletteru ADMD,

* zasláním e-mailu s žádostí o ukončení zasílání newsletteru ADMD.

Jak dlouho máme vaše údaje uloženy?

Vaše údaje budeme uchovávat do odvolání Vašeho souhlasu. Uděluji tímto souhlas
Asociaci dodavatelů montovaných domů, z.s., IČ: 70833613, se sídlem Výstaviště 405/1,
Brno 647 00, aby ve smyslu pozdějších předpisů zpracovala výše uvedené údaje.

Vaše dotazy ohledně zpracování osobních údajů zasílejte e-mailem na adresu
admd@admd.cz.

V Brně den 25. 2. 2022

Váš maják ve světě dřevostaveb
ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
mailto:admd@admd.cz

